tiam rei dicat accidēs: eē qđ ptmz ad qđstōnē an est: ē accidēs. Et idō Cōmētator dicit i. v. **Meta.** qđ ista ppositō sortes est: est de accidēali p̄dicato: s̄m qđ importat entitatē rei vel veritatē ppositōis: s̄ veruz est qđ h̄ nomē ens s̄m qđ importat rez cui opetit huiusmodi esse sic signi- ficat eēntiā rei: et diuidit̄ per deoz gñā nō tñ v̄muocē: qđ nō eadē rōe opetit omibz eē: s̄ s̄stātie qđez p se: alijs aut aliter. Sic ergo i an- gelis est compositio ex eēntia et es- se. nō tamē est compositio sicut ex partibus substantie: sed sic ex s̄s- stātia ⁊ eo qđ adheret s̄stātie.

Ad primum ergo dicenduz: qđ ali- quando ex ijs que simul iunguntur relinquitur aliqua res tercia: sicut ex anima et corpore constituit̄ hu- manitas que est homo: vñ hō cō- pomit̄ ex anima ⁊ corpore: aliquā- do autem ex ijs que simul iungūt̄ non resultat res tercia: sed resultat quedam ratio composita: sicut ra- tio hominis albi: resoluitur in ra- tionem hominis: ⁊ in ratione al- bi: ⁊ in talibz aliquid componitur ex seipso et alio: sicut album com- pomitur ex eo quod est albus: ⁊ ex albedine. **A**d scđm dicendum: qđ esse est accidens non quasi p ac- cidens se habēs: sed qđ actualitas cuiuslibz s̄stātie: vñ ⁊ ip̄e de⁹ qđ ē sua actualitas: ē suū eē: .iiii. q.

Hd secundū sic p̄ceditur. **D**icit̄ qđ in angelo idem sit sup- posituz et natura: i ijs em que sunt composita ex materia et forma differt suppositum et natura: quia suppositum addit sup̄ naturā sp̄i materiam indiuidualē: quod non potest esse in angelo: si āgelus nō sit compositus ex materia ⁊ forma: ergo i angelo nō differt supposituz ⁊ natura. Sed dicebat̄ qđ supposi- tum i angelo differt a natura inqđ- tum suppositū intelligit̄ vt habēs

esse non autem natura. Sed con- tra: essentia sicut non ponitur i dif- finitione nature: ita non ponitur i diffinitione suppositi vel singularis: si suppositum v̄l singulare diffiniē: ergo supposituz p esse nō differt a natura: nullo ergo modo differūt suppositum et natura. **S**ed con- in omibz creaturis natura cōstis- tuit suppositum: sed nihil constitu- it seipsum: ergo in nulla creatura est idem suppositum et natura. **R**esponso dicendū: qđ ad illi⁹ que- stionis intelligentiā oportet con- siderare quid sit suppositum: et qđ natura: natura at̄ q̄uis multipli- citer dicit̄: tamen vno mododicit̄ natura ip̄a s̄stātia rei: vt dicit̄ in .v. **Meta.** Et qđ s̄stātia significat eēntiā v̄l qđitatē rei: vel qđ qđ est: illud at̄ significat noīe nature prout hic loqmur de natura: qđ significat diffinitō. **D**n Boe. di. i. li. de dua- bz natas: qđ natura est vnūqđqđ ifor- mās specifica differētia. **D**ifferētia em specifica ē cōpletua diffinitōis. **S**uppositū at̄ ē singulare i genere s̄stātie qđ dicit̄ hypostasis vel s̄s- stātia p̄ma: et qđ s̄stātie s̄sibilez cōposite ex materia et forma sūt no- bis magis notē: ideo i eis p̄mo vi- deam⁹ quō se habeat eēntia vel na- tura ad suppositū. **D**icūt at̄ qđdam qđ forma ptis ē idēz cū forma toti⁹ (que dicit̄ eēntia v̄l natura) s̄m rē: s̄ differūt rōe. nā forma ptis dicit̄ iqtū facit natura eē in actu: forma aut̄ toti⁹ iqtū cōstituit sp̄ez: sic aīa dicit̄ forma ptis i qntū facit corp⁹ eē in actu: et dicit̄ aīa forma toti⁹ iqtū cōstituit sp̄ez hūanā: ⁊ sic di- cit̄ hūanitas. Et s̄m h̄ in rebz cōpo- sitis ex materia et forma natura ē ps suppositi: nā suppositū ē idiui- duū cōpositū ex materia ⁊ forma vt dictū ē. **S**z p̄dicta positō nō videt̄ eē v̄a: qđ vt dictū ē: natura v̄l eēntia d̄ id qđ significat diffinitio: diffi-